
ATLANTIC SCHOOL OF ENGLISH, SCHULL
CORK, IRLANDIA
ANGIELSKI W LATARNI MORSKIEJ

 
 Kurs dla dorosłych i młodzieży
        

JEŚLI kochasz morze, uwielbiasz 
wędkowanie, surfowanie, żeglarstwo…
JEŚLI marzysz o czystym powietrzu, 
zdrowym trybie życia…
JEŚLI chcesz siedzieć wieczorami przy 
kominku i patrzeć fale uderzają o skały..
JEŚLI chcesz wędrować albo jeździć na 
rowerze po dróżkach hrabstwa Cork..
JEŚLI chcesz spotkać irlandzkich 
przyjaciół w pubie…..

WŁĄCZ WYOBRAŹNIĘ! JESTEŚ Z PRZYJACIÓŁMI ALBO RODZINĄ W NAJPRAWDZI-
WSZEJ MORSKIEJ LATARNI. FALE BIJĄ O SKAŁY, WOKÓŁ NIEZAPOMNIANY KRA-
JOBRAZ, PTACTWO I SAMA NATURA…. A TY W PIĘCIOGWIAZDKOWYM LUKSUSIE 
WYPOCZYWASZ I UCZYSZ SIĘ ANGIELSKIEGO.

Latarnia może stać się mieszkaniem dla 10 osób, w dwóch przyległych do niej 
luksusowych domkach będziesz miał pełen komfort. Możesz przyjechać ze swoją 
paczką albo z rodziną.Szkoła zajmie się twoim programem edukacyjnym i rekrea-
cyjnym, może nawet zatrudnić panią która co wieczór ugotuje wam wspaniały 
irlandzki obiad!

Pobyt w Latarni Morskiej będzie się także wiązał z pobytem w szkole Atlantic 
School Of English. Możesz wybrać którykolwiek z programów tam prowadzonych, 
możesz zabrać ze sobą dzieci, szkoła prowadzi także bardzo ciekawy kurs dla jun-
iorów.
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Jej szczególnie sympatyczne szefostwo, proponuje jedne z ciekawszych zajęć 
dla najmłodszych, a nasi klienci z lat poprzednich mieli naprawdę niezwykłe 
życzenia!

Do szkoły przybywają dorośli i nastolatki z całego świata. Często odwiedzają 
szkołę całe rodziny. Rodzice mogą uczyć się w małej grupie na kursie dla 
dorosłych, dzieci w swym własnym gronie w szkole. W Schull nigdzie nie jest 
daleko, a wiec nie tracimy czasu.  Schull to mała wioska, ale położona tak pięknie, 
że nie można myśleć o nudzie. Nad Oceanem Atlantyckim okazji dla sportów 
wodnych takich jak żeglowanie, kajaki, nurkowanie, jest wiele. Wokół wiele 
przepięknych zielonych wzgórz, można spacerować, jeździć konno, grać w golfa a 
na piknikach spotykać się u podnóża Góry Gabriel.

Chcesz wiedzieć więcej? Czekamy.
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